On the Trail of Women in Mathematics
— in Honor of Sofia Kowalewska

Komitet Organizacyjny konferencji On the Trail of Women in Mathematics - in Honor of Sofia
Kowalewska, ktéra odbedzie sie w dniach 31 sierpnia - 2 wrzesnia 2019 roku, pragnie przypomnie¢
o waznych sprawach i terminach zwigzanych z konferencja.

Przede wszystkim dziekujemy naszym wspaniatym mdéwcom plenarnym, ktérzy zgodzili sie
zaprezentowac swoje wyktady na naszej konferencji. Sg to: Agnieszka Barttlomiejczyk, Jan
Boronski, Alessandra Celletti, Stanistaw Domoradzki, Tadeusz Iwaniec, Bronistaw
Jakubczyk, Magdalena Nockowska-Rosiak, Marta Lewicka, Elisabetta Strickland,
Anna Zatorska-Goldstein, Anna Zeromska. Wsr6d moéwcdw plenarnych na naszych
konferencjach znajdujg sie osoby doswiadczone, prowadzace swojg kariere naukowg od lat,
jak rowniez osoby mtode, ktdére majg znaczacy dorobek, lecz sg troche mniej znane w
$rodowisku naukowym. Jest to pionierski pomyst PTKM.

e Obrady odbywac sie bedg w tgczniku pomiedzy budynkami A3i A4, budynku A3 oraz budynku
B7 Wydziatu Matematyki Stosowanej AGH, al. A. Mickiewicza 30, Krakéw.

e Zachecamy do kontaktu z organizatorami sesji tematycznych i ustalanie wyktadéw w sesjach.
Przypominamy, ze do tej pory zgtoszono nastepujace sesje:

o Sesja dydaktyki (Anna Zeromska, zeromska@agh.edu.pl);

o Analiza zespolona (Edyta Trybucka, eles@ur.edu.pl);

o Sesja matematyki stosowanej (Anna Grybos, grybos@agh.edu.pl);

o Matematyka dyskretna (Sylwia Cichacz & Agnieszka Goerlich, cichacz@agh.edu.pl,
forys@agh.edu.pl);

o Modelowanie matematyczne w naukach biologicznych (Urszula Fory$ & Mariusz
Bodzioch, urszula@mimuw.edu.pl, Mariusz.Bodzioch@matman.uwm.edu.pl);

o Topologia i systemy dynamiczne (Piotr Oprocha, oprocha@agh.edu.pl);

o Modelowanie matematyczne i zbiory rozmyte (Barbara Pekala, bpekala@ur.edu.pl).

e Do 30 maja mozna jeszcze zgtaszac kolejne sesje.

e Zapraszamy do przesylania abstraktéw prezentowanych wyktadow, referatdw czy posterdw.
Termin przesyfania abstraktéw mija 15 lipca 2019 roku.

e Zapraszamy do rejestracji na konferencje, termin rejestracji mija 30 czerwca 2019 roku.

e Przypominamy, ze obnizona opfata konferencyjna (400 PLN) powinna zosta¢ wptacona do 30
czerwca 2019 roku. Po tym terminie optata wzrasta do wysokosci 500 PLN.

e Zapraszamy do zgtaszania sie do dyskusji w panelu dyskusyjnym pn. “Mobbing na wyzszych
uczelniach”. Osoby, ktére chcg zabra¢ widoczny gtos w panelu proszone sg o zgtaszanie sie
do Urszuli Fory$ urszula@mimuw.edu.pl. Panele dyskusyjne sg kolejnym pionierskim
pomystem PTKM; formuta ta zostata zaakceptowana przez srodowisko naukowe i zapozyczona
zostata rowniez na inne konferencje.

Konferencja jest waznym elementem obchodéw 100lecia AGH oraz 100lecia PTM, jak rowniez jest
jedng z uroczystosci celebrujgcych Rok Matematyki, ktdrym - zgodnie z postanowieniem Senatu
RP - zostat ustanowiony rok 2019.
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